R$ 

VALOR 

TOTAL R$ 

01 

Apagador para quadro branco 

Base plástica, medindo 15 cm x 

5,5 cm com feltro macio, 

acompanhada de 1 refil 

substituível. 

UNID 25.000 

BRW 

R$ 2,36 

(dois reais e 

trinta e seis 

centavos) 

R$ 59.000,00 

(cinquenta e 

nove mil 

reais) 

11 
Capa para CD e DVD 

De papel (tipo papelão) para CD, 

cor branca. 

UNID 17.000 

MAITTRA 

R$ 0,08 

(oito 

centavos) 

R$ 1.360,00 

(um mil, 

trezentos e 

sessenta 

reais) 

12 

Cartolina dupla face. 

Superfície lisa, dupla face, com 

gramatura de 240 g/m², medindo 

50 x 60 cm, dividida nas cores: 

amarelas, vermelhas, azuis, verde, 

marrom, laranja, preta, branca e 

rosa. 

UNID 36.000 

KEF 

PAPEIS 

R$ 0,53 

(cinquenta e 

três 

centavos) 

R$ 19.080,00 

(dezenove 

mil, oitenta 

reais) 

15 
Papel Carbono. 

Papel Carbono dupla face 220 mm 

x 330 mm (Caixa c/ 100 folhas) 

CX 250 

CARFIGEL 

R$ 14,70 

(quatorze 

reais e 

R$ 3.675,00 

(três mil, 

seiscentos e 

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: